os mais comuns no mercado. Na forma descritiva e 

requisitos constantes no Edital e anexos. Considerando 

o exposto e a intenção de realização de dispensa de 

licitação para a contratação direta do objeto acima 

especificado. O preço máximo a ser contratado é R$ 

30.400,00 (Trinta Mil e Quatrocentos Reais). Pelo 

prazo de 10 meses. TORNA PÚBLICO o interesse 

desta Câmara Municipal em obter propostas adicionais 

de eventuais interessados, pelo prazo mínimo de 03 

(três) dias úteis a contar desta publicação. As propostas 

de Preços deverão ser entregues até às 15:30hs (quinze